

Reparatia pardoselilor la gradinita din s. Manta

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21/04/2021

reparatie

Valoarea de deviz 515 671,167 lei

№ ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	97,240	57,66	5 606,858
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,543	57,66	1 184,509
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	77,629	57,66	4 476,088
4.	7123010010200	Betonist	h-om	209,120	57,66	12 057,860
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	80,360	57,66	4 633,558
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	164,268	57,66	9 471,693
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	894,241	57,66	51 561,936
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	28,755	57,66	1 658,013
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	40,427	57,66	2 331,020
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 046,060	57,66	60 315,820
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,108	57,66	1 447,727
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	231,105	57,66	13 325,514
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	312,941	57,66	18 044,180
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	192,290	57,66	11 087,441
Total manopera						244 530,749

Materiale:

1.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,663	120,00	79,560
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 186,230	0,01	61,862
3.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,260	20,70	377,982
4.	24302261000001	Fuga	kg	78,420	15,00	1 176,300
5.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	57,494	18,00	1 034,892
6.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	143,735	1,70	244,350
7.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	2 163,206	12,00	25 958,472
8.	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	247,312	70,00	17 311,840
9.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	2 080,000	0,15	312,000
10.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	273,589	2,00	547,178
11.	2653102100831	Amestec uscat	kg	418,761	1,70	711,894
12.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	48,156	5,00	240,780
13.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	269,243	150,00	40 386,450
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	26,793	1 200,00	32 151,600
15.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,621	750,00	7 215,750
16.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 058,671	1,70	1 799,741
17.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,778	750,00	1 333,500
18.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	51,265	175,00	8 971,375
19.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	202,980	25,00	5 074,500
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	22,825	2,50	57,062
21.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	104,000	8,00	832,000
22.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2 080,000	0,10	208,000
23.	2875274204000	Bratara fixare	buc	2 080,000	0,30	624,000
Total materiale de constructii						149 645,310

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,843	5,00	39,215
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,756	5,00	8,780
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	53,725	7,50	402,936
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,143	7,50	31,073
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	18,252	5,00	91,260
6.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,684	7,50	5,130
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	208,000	5,00	1 040,000
8.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	27,378	5,00	136,890
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	30,422	300,00	9 126,600
		Total utilaje de construcții				10 881,884
Total		lei				354 795,189
CASM		24,00 %				47 328,532
Total		100,00 +				402 123,721
Transportarea materialelor		2,00 %				2 934,222
Total		100,00 +				405 057,943
Cheltuieli regie		3,00 %				12 151,739
Total		100,00 +				417 209,682
Beneficiul		3,00 %				12 516,291
Total		100,00 +				429 725,973
TVA		20,00 %				85 945,194

Total deviz:**515 671,167**

Intocmit

Verificat

(Ghetivu Gh.)

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)